
 
Deliberazione n.7 del 12.02.2016 
OGGETTO: Budget per erogazione contributi nel 2016 e assegnazione contributi 
vari. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Il Consiglio di Amministrazione, 
Richiamata la propria deliberazione n. 47 del 06.11.2014, con la quale veniva 
approvato il regolamento per l’erogazione di contributi ad enti ed associazioni 
varie; 
Ritenuto di stabilire un budget per i contributi dell’esercizio 2016 in € 5.000,00; 
Ritenuto altresì di erogare, intanto alcuni contributi richiesti a questa Azienda; 
Con voti unanimi espressi in forma palese, 
 
                                                  D E L I B E R A 
- Per i motivi citati in premessa, stabilire in € 5.000,00 il budget per la 

corresponsione di contributi vari per l’esercizio in corso; 
- Erogare intanto i seguenti contributi: € 500,00 (in prodotti) agli “Amici di 

Francesco”, € 1.000,00 all’ “Area sport eventi” per il torneo di calcio Michele 
Aliboni ed € 1.200,00 all’Hockey Club Forte dei Marmi; 

- Alla spesa sarà fatto fronte con il bilancio 2016. 


